RSF34W100RF Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF34W100RF Cynergy3 Kaiwhakarato Cynergy3 Kaiwhiwhi
Cynergy3 RSF34W100RF Cynergy 3 RSF34W100RF
Cynergy3
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE RSF34W100RF
KAIHANGA Cynergy3
WHAKAAHUATANGA FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 3646 pcs
PEPA RARAUNGA
TE WHAKATAU NGAOHIKO 120VDC, 240VAC
MOMO Liquid
WHAKAWHITIHIA TE TAUMATA TURE 2.047" (52mm)
RAUPAPA RSF30
MOMO PUTANGA Switch (Single Float)
WHIRIHORANGA WHAKAPUTA SPST-NO
ĒTAHI INGOA 725-1060
TAE MAHI -20°C ~ 100°C
MOMO TAE Panel Mount, M16x2 Thread
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
KO TE KINO NUI O TE WAIQUID 0.8
RAUEMI - TE WHARE ME TE PRISM Polypropylene (PP)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
I TEIE NEI 5A
RSF34W100RF
Tau Wae: RSF34W100RF
Kaihanga / Waitohu: Cynergy3
Whakaahuatanga hua FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 3646 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF34W100RF.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o RSF34W100RF
RSF34W100RF.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
RSF3FT12K1
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910R
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
I roto i te taonga:  862087 pcs
RFQ
RSF33W100RC
Kaihanga:  Cynergy3
Whakaahuatanga:  FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
I roto i te taonga:  4052 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
I roto i te taonga:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  348945 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
I roto i te taonga:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
I roto i te taonga:  893590 pcs
RFQ
RSF3FT1R00
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 1 OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  354576 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
I roto i te taonga:  986011 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  361076 pcs
RFQ
RSF3FB100R
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
I roto i te taonga:  346839 pcs
RFQ